

SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Obec BUDKOV
Sídlo:	Budkov 82, 674 42 Budkov
IČ	00289167
Statutární orgán:	Jaroslav Pokorný – starosta obce
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	94-17315711/0710
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních i technických:	Jaroslav Pokorný – starosta obce

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel:	Stanislav Hrdý - truhlářství
Zastoupen:	Stanislavem Hrdým
Sídlo:	Ohrazenice 6, 675 51 Jaroměřice n/R
IČ: 152 07 773	DIČ: CZ15207773
Bankovní spojení:	Sparkasse banka, pobočka Mor. Budějovice
Číslo účtu:	6400000146/7940
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu	oddíl C, vložka
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:	
smluvních:	
technických:	

(dále jen **zhotovitel**)

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání akci: „Rekonstrukce podlahy tělocvičny ZŠ a MŠ v Budkově“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH 739 955,-- Kč

(slovy: sedm set třicet devět tisíc devět set padesát pět korun českých)

Výše DPH v % 21

DPH ve výši 155 390,55 Kč

(slovy: sto padesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých, padesát pět haléřů)

Cena včetně DPH ve výši 895 346,-- Kč

(slovy: osm set devadesát pět tisíc tři sta čtyřicet šest korun českých)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
 - Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
 - V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. LHŮTY REALIZACE

1. Zahájení stavby: 9. dubna 2018
2. Dokončení a předání: 31. května 2018

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: k.ú. Budkov, okres Třebíč, kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 48 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. 1x měsíčně na základě položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.
3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat.
4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel může provádět dílo až po předání staveniště objednatelem
2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, údaje o prováděných zkouškách, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dnů od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady díla v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
6. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu přerušit provádění díla v případě, zjistí-li při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení sjednaným způsobem. Přerušil-li zhotovitel práce, zavazuje se tuto skutečnost nejpozději do 24 hodin od jejího zjištění písemně oznámit objednateli spolu s uvedením předpokládané délky přerušení prací, jeho příčinách a návrhem způsobu zabezpečujícího optimální způsob odstranění překážek a o přerušení díla provést zápis do stavebního deníku. Objednatel se zavazuje vyjádřit k návrhům zhotovitele souvisejícím s přerušením prací vždy do 3 pracovních dnů od jejich obdržení. Po odstranění překážek provádění díla se zhotovitel zavazuje pokračovat v jeho provádění způsobem a v rozsahu sjednaném touto Smlouvou. O dobu přerušení provádění díla dle tohoto článku se prodlužuje doba plnění.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na předepsaných nebo dohodnutých zkouškách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez možnosti opakovatelnosti kontroly, s výjimkou případu, kdy se objednatel nedostaví ke kontrole z důvodů neodvratitelné překážky, v tomto případě je však povinen zhotoviteli uhradit náklady s tím spojené. V případě, že objednatel požádá z důvodu neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.
8. Dílo bude objednateli předáváno najednou nebo po jednotlivých ucelených částech. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění
9. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku 1. této smlouvy.
10. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
11. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělkami, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla. Existence jiných vad nebo nedodělků není důvodem k tomu, aby objednatel převzetí díla odmítl. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

X. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostala svým smluvním povinností, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.
4. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, např. finanční kontrola podle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), je zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč.
5. Zhotovitel je povinen k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládanych ke stavebnímu řízení. Objednatel na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
5. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního stavu.
6. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
7. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b) Dohodou mezi objednatel a zhotovitelem.

- c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.
8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy
9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně
10. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.
11. Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená

XII. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 1mil. Kč.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení Obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

V Budkově dne...22.3.2018.....

Obec Budkov
675 42 Budkov
okr. Třebíč

.....
objednatel

V OHRAZENICÍCH dne...22.3.2018.....

Stanislav HRDÝ
• TRUHLÁŘSTVÍ •

Ohrazenice 99, 678 51 Jaroměřice n/Rok.
tel.: 568 440 147 • fax: 568 441 597
IČ: 15207773 • DIČ: CZ6007171907

.....
zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava podlahy tělocvičny

KSO:
Místo: Budkov

CC-CZ:
Datum: 02.08.2017

Zadavatel:
Obec Budkov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stanislav Hrdý - Truhlářství, Ohrazenice 6, 675 51 Jaroměřice n. Rok.

IČ: 15207773
DIČ: CZ6007171907

Projektant:
Ing. Miroslav Bém, Za tratí 1636, Mor. Budějovice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	739 955,25
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	739 955,25	155 390,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	895 345,86
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy tělocvičny

Místo: Budkov

Datum: 02.08.2017

Zadavatel: Obec Budkov

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za tratí 1636

Uchazeč: Stanislav Hrdý - Truhlářství, Ohrazenice 6, 675 51 Jaroměřice n. Rok.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

739 955,25

HSV - Práce a dodávky HSV

37 580,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 784,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 795,45

99 - Přesuny hmot a sutí

22 552,06

PSV - Práce a dodávky PSV

702 375,10

762 - Konstrukce tesařské

75 379,71

766 - Konstrukce truhlářské

72 310,79

775 - Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)

528 934,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 485,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 265,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy tělocvičny

Místo: Budkov Datum: 02.08.2017
Zadavatel: Obec Budkov Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za tratí 1636
Uchazeč: Stanislav Hrdý - Truhlářství, Ohrazenice 6, 675 51 Jaroměřice n. Rok.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

739 955,25

HSV - Práce a dodávky HSV

37 580,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 784,70

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	82,100	107,00	8 784,70	CS ÚRS 2013 02
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. soklík u podlahy 17,5*2+15,65*2+1,6*4+6*1+1,7*2								
					82,100			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 795,45

2	K	952902041	Čištění budov mytím hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	90,400	15,50	1 401,20	CS ÚRS 2013 02
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky 52,6+37,8								
					90,400			
3	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z prken	m2	273,875	12,10	3 313,89	CS ÚRS 2013 02
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod. 15,65*17,5								
					273,875			
4	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	89,900	17,00	1 528,30	CS ÚRS 2013 02
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 % stávající obložení tělocvičny 15,65*2+9*1+9*2+1,6*2*4+1,7*2*2+1*2*6								
					89,900			

99 - Přesuny hmot a sutí

22 552,06

5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	10,364	400,00	4 145,60	CS ÚRS 2013 02
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,364	220,00	2 280,08	CS ÚRS 2013 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	248,736	9,00	2 238,62	CS ÚRS 2013 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 10,364*24 'Přepočtené koeficientem množství								
					248,736			
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,364	1 340,00	13 887,76	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného								

PSV - Práce a dodávky PSV

702 375,10

762 - Konstrukce tesařské

75 379,71

9	K	762511223	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	257,925	260,00	67 060,50	CS ÚRS 2013 02
Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm 15,65*17,5								
					273,875			
					-(1,7*1+1,6*1*2)			
					-4,900			
					-2,6*4,25			
					-11,050			
					Součet			
					257,925			
10	K	762523912	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	10,000	435,00	4 350,00	CS ÚRS 2013 02
Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, s urovnáním násypu prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně) nehoblovanými nebo podkladními na sraz plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2 oprava hrubé podlahy - předpoklad								
					10			
					10,000			
11	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	735,039	5,40	3 969,21	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
766 - Konstrukce truhlářské							72 310,79	
12	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 stávající obložení tělocvčny 15,65*2+9*1+9*2+1,6*2*4+1,7*2*2+1*2*6	m2	89,900	70,00	6 293,00	CS ÚRS 2013 02
13	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	89,900	23,00	2 067,70	CS ÚRS 2013 02
14	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	89,900	210,00	18 879,00	CS ÚRS 2013 02
15	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B	m2	89,900	280,00	25 172,00	CS ÚRS 2013 02
16	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu Montáž obložení stěn rošt podkladový stávající obložení tělocvčny 15,65*3+9*2+9*3+1,6*3*4+1,7*2*3+1*3*6	m	139,350	55,00	7 664,25	CS ÚRS 2013 02
17	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 2 - 3,5 m latě impregnované rošt 140*1,1*0,06*0,05	m3	0,462	6 530,00	3 016,86	CS ÚRS 2013 02
18	K	766699763	Montáž překrytí sténových spár lištou profilovanou Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou profilovanou obložení tělocvčny horní hrana 15,65+9+9+1,6*4+1,7*2+1*6 roh 12*2 Součet	m	73,450	45,50	3 341,98	CS ÚRS 2013 02
19	M	614181540	lišta dřevěná smrk 28x28 mm lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 28 x 28 mm smrk	m	73,450	80,00	5 876,00	CS ÚRS 2013 02
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							528 934,10	
20	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty soklík u podlahy 17,5*2+15,65*2+1,6*4+6*1+1,7*2	m	82,100	20,00	1 642,00	CS ÚRS 2013 02
21	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevňované vruty s přetmelněním Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevňované vruty, s přetmelněním soklík u podlahy 17,5*2+15,65*2+1,6*4+6*1+1,7*2	m	82,100	36,00	2 955,60	CS ÚRS 2013 02
22	M	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 28 x 28 mm dub	m	82,100	90,00	7 389,00	CS ÚRS 2013 02
23	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevňované vruty Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevňované vruty 2	m	2,000	41,00	82,00	CS ÚRS 2013 02
24	M	553432220	lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, 22472 elox stříbrná doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny kovové profily lišta přechodová 30 mm vrtaná 459H 22472 elox stříbrná - bal. 20 kusů	m	2,000	472,00	944,00	CS ÚRS 2013 02
25	K	775511471	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 60 mm, dl do 400 mm, dub I Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olišťování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 50 do 60 mm, délky přes 350 do 400 mm dub, třída I 15,65*17,5 -(1,7*1+1,6*1*2) -2,6*4,25 Součet	m2	257,925	1 560,00	402 363,00	CS ÚRS 2013 02
26	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými Demontáž podlah vlysových s lištami lepených 15,65*17,5 -(1,7*1+1,6*1*2)	m2	257,925	60,00	15 475,50	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-2,6*4,25		-11,050			
			Součet		257,925			
27	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	257,925	360,00	92 853,00	CS ÚRS 2013 02
			Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak					
			15,65*17,5		273,875			
			-(1,7*1+1,6*1*2)		-4,900			
			-2,6*4,25		-11,050			
			Součet		257,925			
28	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	5 230,000	1,00	5 230,00	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
783 - Dokončovací práce - nátěry							13 485,00	
29	K	783621132	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	89,900	150,00	13 485,00	CS ÚRS 2013 02
			Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 2x lakování					
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							12 265,50	
30	K	784211001	Jednonásobné barevné malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,500	37,00	12 265,50	CS ÚRS 2013 02
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
			sál					
			(15,65*2+17,5*2)*5		331,500			
			Součet		331,500			